Bilag 4
Andelsboligforeningen Nymarksvej

Budget for perioden 1.10.2023 - 30.9.2024
(Bestyrelsens forslag)

INDTAGTER

se note 1 Boligafgift 2.628.816
Vaskeriindtaegter 34.000
Indtaegt fra ladestandere 36.000
INDTAGTER | ALT 2.698.816

OMKOSTNINGER

EJENDOMSSKAT OG FORSIKRINGER

Ejendomsskat 277.000
Kommunale ejendomsbidrag 1.500
Forsikringer 63.000 341.500

FORBRUGSAFGIFTER

Renovation 118.000
Elforbrug, fellesarealer 160.000
Vand, felleshus 21.500
Varme, faelleshus 13.000 312.500

se note 2 VEDLIGEHOLDELSE, LGBENDE

Udendgrs anlaeg/terren 122.000
Bygninger udvendigt 340.200
Bygninger indvendigt 30.000
Feelleshus indvendigt 75.800 568.000

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Administrtionsomkostninger 27.500
Revision 27.500
Ekstern radgivning 15.000 70.000

@VRIGE FORENINGSOMKOSTNINGER

ABF kontingent 11.400
Marslet Feellesrad 600
Udearealer, nyanskaffelser 0
se note 3 Legeplads, nyanskaffelser 4.400
se note 3 Carport/veerksted, nyanskaffelser 2.800
se note 3 Fealleshus, nyanskaffelser 400
se note 3 Diverse nyanskaffelser 13.500
Arbejdsweekender 21.000
TV og Internet 12.400
Hjertestarter 650

Ladestandere 5.400



Note 1

Note 2

Foreningsarrangementer 16.000

@vrig foreningsdrift 15.500

Uforudsete udgifter 10.000 114.050
OMKOSTNINGER | ALT 1.406.050
Resultat fgr finansielle poster 1.292.766
FINANSIELLEPOSTER

Renteindtaegter -14.000
Prioritetsrenter og bidrag 740.000
Betaling vedrgrende renteswap 192.000
Finansielle poster i alt 918.000
ARETS RESULTAT 374.766
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Betalte prioritetsafdrag 45.000
Til disposition/overfgrsel naeste ar 329.766
NOTER

Boligafgift

Der foreslas usendret boligafgift

Boligtype stk.

Al 6 3.073,55
A2 5 3.502,93
B1 12 4.210,53
B2 7 4.285,01
C1 13 5.489,90
Cc2 6 5.161,29
loftsrum 1 254,12
1 maned 219.068
12 maneder 2.628.816
Zndring i vedligeholdelsesplanen

Udendgrsanlaeg - Terraen tidl. forhgjelse
01. Aflgbsanlzeg i terraen 5.600 5.000
Fremtidig udgift til etablering af

regnvandsbede eller draening

02. Vandanlaeg i terraen 100 5.000
Fremtidig udgift vedr. stophaner

(haevning og nye daeksler)

10. Legeplads, terrasse, flagstang

Ekstra henlaeggelse til udskiftning 10.000 9.000
af legepladsudstyr om ca 15 ar

14. Beplantning (incl. ggdning) 15.000 5.000

ny henlaeggelse
10.600

5.100

19.000

20.000



Note 3

Stgrre udgifter til contaidner,
haekkeklippere og leje af flishugger

Bygninger - Udvendig

22. Treebeklzedning

Treeet treenger til maling oftere

end tidligere forventet

23. Tage

Der ma paregnes udgift til udskiftning
af inddaekning

Der skal henlaegges til udskiftning af
tagetom 30-35ar

Bygninger - indvendig
43.Vandinstallation

Regrene i teknikrummene er ved

at teere (papeget af vurderingsmand)

Feelleshus indvendig

67. Vaskeri

Servicekontrakten pa vaskemaskiner
er steget

Nyanskaffelser

25.000

7.400

500

8.000

9.000 34.000
90.000 97.400
3.000 3.500
2.000 10.000

Bestyrelsen har medtaget enkelte af budgetgnskerne i budgetforslaget
@vrige budgetgnsker medtages som forslag til afstemning pa generalforsamlingen.

Nyanskaffelser medtaget i budgettet

Legeplads mv., nyanskaffelser
Bord/baenkesaet

Bord/baenkesaet, barn

Indkgb af ny flagstang

tages fra henlaeggelsen til legeplads mv.

Carport/veaerksted, nyanskaffelser
Smaeklas i veerksted

Falleshus, nyanskaffelser
Sansegynge til bgrnerummet

Diverse

Spontane projekter

Lampe over affaldsbeholdere

8 stk beholdere til strgsand ved glatfgre

| alt, nyanskaffelser

2.500
1.900
4.000

-4.000

5.000
4.500
4.000

4.400

2.800

400




